



یک ایرانی
عامل جدایی
رونی از اورتون

وین رونی، اسطوره باشگاه اورتون فاش کرد که دلیل جدایی‌اش از این باشگاه، عدم تمایل فرهاد مشیری، مالک ایرانی باشگاه، برای حفظ او بوده که در نهایت به پیوستن او به واشنگتن دی سی در لیگ آمریکا منجر شده است. مهاجم سابق منچستر که قصد داشت دوران حرفه‌ای خود را در اورتون به پایان برساند، در مصاحبه خود گفته از آلدایس شنیده که مالک باشگاه راضی به ماندن او در اورتون نیست و گرنه از نظر فنی سرمربی تیم او برای فصل جدید هم می‌خواست. فرهاد مشیری که اخیراً سهام خود را در این باشگاه افزایش داده، فعلاً واکنشی به این ماجرا نداشته است.

عکس نوشت



احمد رضا عبدالزاده با همه محبوبیتش در روزهایی که در فوتبال جایی ندارد، این‌گونه در مغازه فست‌فود خود کار می‌کند و سفارش‌های مشتریان را تحویل می‌دهد.



محمد رضا نوزی، مالک باشگاه تراکتور سازی که برای افتتاح خط پروازی تهران-کازان به روسیه رفته، در جریان این سفر با هماهنگی سردار آزمون دیداری با مسئولان باشگاه روبین کازان داشت و پیمان خواهر خواندگی میان تراکتور و روبین به امضا رسید.



نخستین پوستر فیلم سینمایی «هشتگ» به کارگردانی رحیم بهبهودی فر در آستانه اکران رونمایی شد. عکس‌هایی از بهاره رهنما و نیوشا ضیعی با پوششی متفاوت روی این پوستر به چشم می‌خورد.



مراسم تشییع پیکر مهدی آری‌نژاد دولور با سابقه صداوسیما که با صداپیشگی شخصیت مورچه‌خوار در ذهن‌ها شناخته می‌شود، یکشنبه ۲۵ شهریور در قطعه هنرمندان بهشت زهرا با حضور دوستان این هنرمند و علاقه‌مندان برگزار شد.

تیرتیرازی

تکواندوکار مست
را اخراج کنید!

«آه ریوم لی»، تکواندوکار تیم ملی زنان کره جنوبی به مسابقات گرنده‌پری چین تاپیه بعد از مشخص شدن رانندگی این قهرمان در حالت مستی با واکنش مردم این کشور مبنی بر اخراج او از تیم ملی مواجه شده است.

غلام‌نژاد در خاک
آرام گرفت

تشییع پیکر مرحوم غلام‌نژاد در ورزشگاه عضدی رشت در حضور بسیاری از هواداران فوتبال و پیشکسوتان استان گیلان برگزار شد و این بازیکن سابق تیم ملی در آرامگاه ابدی به خاک سپرده شد.

جراحی سنگین
ستاره سریال
«فرنرز»

بازیگر سرشناس آمریکایی که برای بازی در سریال «فرنرز» شهرت بسیاری دارد، از عمل جراحی سنگین ناحیه روده و بستری شدن طولانی مدت در بیمارستان نوشت. متیو پری پس از مدت‌ها غیبت در فضای مجازی با یک جمله به توییتر بازگشت: «سه ماه روی تخت بیمارستان تمام»

نوه ستاره
افسانه‌های سینما
بازیگر شد

دوک نیکلسون نوه جک نیکلسون ستاره افسانه‌های سینما در نخستین تجربه سینمایی‌اش در فیلم «ما» به کارگردانی جوردن پبلی بازی خواهد کرد. از دیگر بازیگران این فیلم می‌توان به لوییتا نیونگو، وینستون دوک، الیزابت موس و تیم هیدکر اشاره کرد. جزییات داستان فیلم هنوز نامشخص است.

ناآشنایی با اسپانیایی
امتیاز بزرگ فرهادی!

شهروند! انکار قرار نیست روند پیشرفت اصغر فرهادی متوقف شود؛ حتی اگر فیلم‌های اخیر این سینماگر تحسین شده به اذعان کارشناسان به پای فیلم‌هایی چون دربار‌الی و جدایی نادر از سیمین نرسد. اما فرهادی هنوز هم فرهادی است؛ سینماگری که رئیس آکادمی سینمای اسپانیا او را «در زمره فیلمسازان بزرگ تاریخ سینما از جمله فلیپینی و کوروساوا» نامیده است. وقتی روز گذشته بارروسو، رئیس آکادمی سینمای اسپانیا در مستر کلاس اصغر فرهادی «ساخت فیلم توسط فرهادی در اسپانیا را بسیار اتفاق بالارزشی» دانست؛ یکبار دیگر معلوم شد خدا فرهادی را بغل کرده و ظاهراً آغوش سینمای دنیا برای او باز است. رئیس آکادمی سینمای اسپانیا همچنین اظهار شگفتی کرد که فرهادی فیلمی کاملاً اسپانیایی ساخته‌اند. این مستر کلاس که با حضور بسیار پرشور هواداران اسپانیایی فرهادی برگزار شد، اصغر فرهادی که صرفاً برای حضور در نمایش افتتاحیه همه می‌دانند به اسپانیا سفر کرده، به عنوان عضو افتخاری هیأت امنای آکادمی سینمای اسپانیا معرفی شد. در این مراسم فرهادی دشوارترین جنبه کارش در همه می‌دانند را چالش زبان عنوان کرد. او در این زمینه گفت: طبیعتاً زبان یک چالش بزرگ است ولی امتیازهایی هم برای کارگردان به همراه می‌آورد. مثلاً این شرایط کارگردان را وادار می‌کند تا به چشم‌ها، رفتار و حرکات بازیگران بیشتر توجه کند که این مسأله امتیاز مهمی است. همچنین وقتی از طریق مترجم با بازیگر صحبت می‌شود زیاده‌گویی‌ها و شرح و بسط اضافی در کار نیست و مستقیماً روشن‌خواسته کارگردان به بازیگر منتقل می‌شود. گاهی زیاده‌گویی و توضیح بسیار، خود سبب سوء تفاهم می‌شود. فرهادی که نشان داده نگاه تیزی در انتخاب سوژه دارد، هیچ بعید نیست که همین سوء تفاهم‌ها را موضوع فیلم جدیدش قرار دهد. به خصوص که بحران مهاجرت‌های اخیر چالش‌های زبانی را در سرتاسر قاره سبز موجب شده است. همه می‌دانند، فیلم تازه فرهادی که از جمعه شب در سینماهای سراسر اسپانیا به نمایش درآمده، در جلسه نمایش ویژه‌ای که در دو سالن مجموعه سینمایی کایانو مادرید با حضور وزرای فرهنگ و دارایی اسپانیا، بازیگران و صداهای نقر از اهل هنر و فرهنگ این کشور برگزار شد، با استقبال کم‌نظیری مواجه شد و این یعنی فرهادی هنوز از چشم اسپانیایی‌ها نیفتاده. ظاهر اسب فرهادی همچنان داردمی‌تازد.



به رنگ شهدا
والیبال # پخش
کی روش # تیم ملی
سامان قدوس



تشییع پیکر شهدای تازه تفحص شده دفاع مقدس باعث شد هشتگ به رنگ شهدا در توییتر ترند شود. کاربران با انتشار تصاویری از برگزاری مراسم تشییع در شهرهای مختلف و بعضاً دیدار پدران و مادران با فرزندان شهید خود پس از سال‌ها انتظار توییت‌های معنادار و مهمی را منتشر کردند. بسیاری از کاربران هم با اشاره به کار بزرگی که شهدا برای حفظ خاک کشور کردند، به فسادهای سال‌های اخیر کلان‌کنایه زدند؛ برای این که متوجه شوید در این رابطه چه مطالبی منتشر می‌شود، فقط کافی است هشتگ به رنگ شهدا را در توییتر دنبال کنید.

تیم ملی والیبال ایران در سومین مسابقه‌اش از رقابت‌های قهرمانی جهان ۳ بر یک مقابل کوبا برنده شد و با ۳ برد در صدر جدول گروه D قرار گرفت. نکته قابل‌تأمل اما اینجاست که تصاویر این مسابقه بسیار حساس و مهم از صداوسیما پخش نشد و مجری تلویزیون هم عدم دریافت سیگنال پخش را علت این اتفاق به مردم اعلام کرد. این در حالی بود که بازی تیم ملی والیبال همان موقع از شبکه‌های اینترنتی داخلی برای مردم در حال پخش بود و به همین ترتیب انتقادهای زیادی از رسانه ملی به خاطر عدم پخش بازی تیم ملی والیبال انجام شد. مردم هم با داغ کردن هشتگ‌های والیبال نظرات خود را درباره این اتفاق منتشر می‌کردند.



محمود اسلامیان، عضو هیأت رئیسه فدراسیون فوتبال در مصاحبه‌ای به صراحت اعلام کرد که جدایی کارلوس کی‌روش از تیم ملی جدی است و فدراسیون برای اجرای برنامه‌های مورد نظر این مربی به ۴۰ میلیون تومان بودجه که باید از طرف دولت کمک شود، نیاز دارد. همین صحبت‌ها باز هم هشتگ کی‌روش را در توییتر داغ کرد و باعث شد نظرات مختلفی درباره‌اش منتشر شود. منتقدان این مربی هم به تهدیدهای او و جنجال آفرینی‌ها و امتیاز گرفتن‌هایش از فدراسیون ایراد گرفتند و طر فدارانش نسبت به از دست رفتن شانس کسب عنوان قهرمانی آسیا اعلام خطر کرده و حسابی نگران تیم ملی در صورت جدایی کی‌روش هستند. در چنین شرایطی خبری هم منتشر شده که کی‌روش به مدیران فدراسیون اولتیماتوم داده نهایتاً تا یک هفته آینده تکلیف قرار داد او و بودجه آماده‌سازی تیم ملی را روشن کنند.

ویدیوی ضربه کاشته‌دیندی سامان قدوس که گل دوم آمیان در مقابل لیل در لوشامپیون فرانسه را به دنبال داشت، به شکلی ویژه مورد توجه مردم قرار گرفت. تصاویر این ضربه ایستگاهی فوق‌العاده در تمام رسانه‌ها و شبکه‌های اجتماعی بازتاب داشت و جالب اینجاست که باعث شد باز هم خیلی‌ها از کارلوس کی‌روش انتقاد کنند که چرا از این بازیکن خوب در جام جهانی کمتر استفاده کرد. آمیان هر چند این مسابقه را به لیل واگذار کرد، اما عملکرد قدوس در این مسابقه واقعاً خوب بود و امیدواری به درخشش او در سطح اول لیگ فوتبال فرانسه بیشتر شد.

خجالت

مورا کامی به ساحل نمی‌رسد!

بعد از نادیه ماندن در نوبل، نویسنده شهیر ژاپنی از جایزه جایگزین نوبل نیز کنار کشید

شهروند! هاروکی مورا کامی شاید رسانه‌های ترین نویسنده دنیا در سال‌های اخیر باشد. نویسنده‌ای که به‌خصوص در چهار پنج سال اخیر از سوی منتقدان و رسانه‌ها به عنوان یکی از شانس‌های مسلم جایزه ادبی نوبل قلمداد شده و البته همواره در آخرین لحظات دستش از این جایزه کوتاه مانده است.



وقتی آکادمی نوبل اعلام کرد که به خاطر رسوایی پیش آمده در این آکادمی نوبل ادبی سال ۲۰۱۸ را اهدا نخواهد کرد و در عوض در سال ۲۰۱۹ به دو نفر نوبل خواهد داد؛ اولش چنین به نظر آمد که مورا کامی یک سال دیگر نیز از نوبل دور مانده است. با اینکه در همان روزها اعلام همگانی گروهی از شخصیت‌های فرهنگی از جمله نویسندگان، خبرنگاران و بازیگران کشور سوئد مبنی بر اینکه امسال جایزه‌ای با عنوان جایگزین نوبل اهدا خواهند کرد، جایزه‌ای که گفته می‌شد با توجه به انتقاداتی که از نوبل سال‌های اخیر به عمل آمده می‌تواند در حکم نوعی دهن کجی به انتخبات نوبل باشد. وقتی هم در نهایت هاراکاکی مورا کامی از ژاپن، ماریس کونده از فرانسه، کیم توی از کانادا و نیل گایمن از انگلیس به

عنوان نامزدهای نهایی معرفی شدند، خیلی‌ها به این نتیجه رسیدند که امسال نوبت مورا کامی رسیده و قرار است که سال‌ها دور ماندن نویسنده کافکا در ساحل با این جایزه جبران شود؛ اما... روز گذشته اما این نویسنده شهیر ژاپنی با اعلام اینکه «ترجیح می‌دهم تمرکز بیشتری را متوجه حرفه‌اش کند» از این رقابت خارج شد. او ضمن تشکر از آکادمی سوئدی برای نامزدی در این جایزه گفت: دوست دارم به دور از توجه رسانه‌ها باشم و بر روی کارم تمرکز کنم. این خبر را سخنگوی آکادمی جدید سوئدی در فیس‌بوک این جایزه اعلام کرد و جزییات بیشتری از تصمیم مورا کامی ارایه نداد.

گفتنی است جایزه نوبل ادبیات که از سال ۱۹۰۱ اهدا می‌شود، با نادیه گرفتن بزرگانی چون آنتوان چخوف، لئو تولستوی، امیل زولا، مارسل پروست و همین مورا کامی در تمام سال‌های برگزاری مورد انتقاد بوده است. در عین حال هنوز هم نوبل ادبی معتبرترین جایزه‌ای است که یک نویسنده می‌تواند دریافت کند.

در پیچه

الکس نوری، اسکوپچیچ و ماگات؛ کدام یک به ایران می‌آیند؟
گزین‌های جذاب تراکتور برای جایگزینی توشاک!

از روسیه به توشاک فرمان داده شده که به تمرینات نرود تادر بازگشت زنوزی و سایر مسئولان باشگاه به ایران، تکلیف او در جلسه‌ای روشن شود. آنها روز سه‌شنبه به ایران برمی‌گردند و همان روز احتمالاً جلسه‌ای فوری را تشکیل می‌دهند تا درباره وضعیت توشاک تصمیم‌گیری شود. این در حالی است که شایعاتی درباره انتخاب گزینه‌های جدید برای سرمربیگری تراکتور شنیده می‌شود. از باشگاه تراکتور خبر می‌رسد آنها باز هم می‌خواهند در صورت برکناری توشاک، سرمربی بزرگ خارجی انتخاب کنند که انتخاب اول شان الکساندر نوری، سرمربی ایرانی-آلمانی سابق وردر برمن است. نوری که پدری ایرانی دارد، مدتی است در هیچ تیمی فعالیت ندارد و حالا شاید برای ادامه فوتبال به ایران بیاید. شنیده‌ها حاکی از آن است فلیکس ماگات که در ابتدای فصل با تراکتور توافق نکرد و در اکان اسکوپچیچ هم گزینه‌های بعدی جانشینی توشاک هستند.



شهروند! شکست مقابل نفت آبادان در جام حذفی کافی بود تا حاشیه وارد باشگاه تراکتورسازی شود و ترکش اتفاقات بعد از این مسابقه بیشتر از هر کس به جان توشاک، سرمربی ولزی این تیم خورد. توشاک که در جریان بازی حذفی اشتباهات تاثیرگذاری داشت و عملاً باعث شکست تیمش شد، طی دو روز گذشته در تمرینات تیمش شرکت نکرد. اگرچه مدیر روابط عمومی تراکتور گفته این غیبت به دلیل خستگی است، اما گفته می‌شود مسئولان باشگاه به او گفته‌اند به تمرین نرود تا تکلیفش روشن شود. از این رو، گفته می‌شود توشاک با تراکتورسازی به پایان راه رسیده و دیگر جایی روی نیمکت سرخپوشان تبریزی نخواهد داشت. با این حال، هنوز موضع رسمی باشگاه در این باره اعلام نشده است. این اتفاقات در حالی رخ می‌دهد که محمد رضا نوزی و علیرضا اسدی مالک و مدیرعامل باشگاه تراکتورسازی برای افتتاح خط پروازی تهران-کازان و همچنین عقد قرارداد خواهرخواندگی با روبین کازان به روسیه سفر کرده‌اند. در چنین شرایطی گفته می‌شود فعلاً